

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Staffeldt Hair ApS

Vedbæk Stationsvej 18, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 65 90 29

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2023.

Christian Willy Juulager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Staffeldt Hair ApS
Vedbæk Stationsvej 18
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37 65 90 29
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Willy Juulager

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive frisørsalon.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret tilbagebetalt kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 12 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.108.741	2.418.550
2 Personaleomkostninger	-2.188.328	-2.258.674
Andre driftsomkostninger	-11.645	0
Driftsresultat	-91.232	159.876
Øvrige finansielle omkostninger	-710	-5.985
Resultat før skat	-91.942	153.891
Skat af årets resultat	0	-27.403
Årets resultat	-91.942	126.488
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	69.288
Disponeret fra overført resultat	-91.942	0
Disponeret i alt	-91.942	126.488

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	147.107	140.611
Finansielle anlægsaktiver i alt	147.107	140.611
Anlægsaktiver i alt	147.107	140.611
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	148.954	181.822
Varebeholdninger i alt	148.954	181.822
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.135	1.135
Andre tilgodehavender	25.737	23.631
Tilgodehavender i alt	26.872	24.766
Likvide beholdninger	443.050	578.212
Omsætningsaktiver i alt	618.876	784.800
Aktiver i alt	765.983	925.411

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	135.995	227.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	<u>185.995</u>	<u>335.138</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.398	25.149
Selskabsskat	11.616	12.000
Anden gæld	536.974	553.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>579.988</u>	<u>590.273</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>579.988</u>	<u>590.273</u>
Passiver i alt	<u>765.983</u>	<u>925.411</u>

1 Særlige poster

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket negativt med t.kr. 12 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	-9.363	47.154
Kompensation for faste omkostninger	-2.283	35.232
	<u>-11.646</u>	<u>82.386</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-11.646	82.386
Resultat af særlige poster netto	<u>-11.646</u>	<u>82.386</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.121.406	2.203.104
Pensioner	51.691	51.815
Andre omkostninger til social sikring	15.231	3.755
	<u>2.188.328</u>	<u>2.258.674</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>